
Nama Paket :

Nilai HPS :

Tahun Anggaran :

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan (BAHPL)

Nomor : 001/216-PP.DS/BAHPL/BAPPEDA/XII/2020

Tanggal : 01 Desember 2020

Rangkasbitung, 01 Desember 2020

Pejabat Pengadaan 

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

TTD

Demikian Pengumuman Pengadaan Langsung Gagal ini kami sampaikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

maka Pejabat Pengadaan Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor pada Badan Perencanaan Pembangunan

Daerah Kabupaten Lebak Tahun Anggaran 2020, mengumumkan Pengadaan Langsung pada Paket tersebut di atas

sesuai Dokumen Pemilihan Nomor : 001/208-PP.DS/DP/BAPPEDA/XI/2020 Tanggal 25 November 2020 pada IKP

poin 11.2b Jika peserta tidak memenuhi persyaratan administrasi, Pejabat Pengadaan menyatakan Pengadaan

Langsung GAGAL, dan mengundang Pelaku Usaha lain.

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG GAGAL
Nomor : 001/222-PP.DS/PU/BAPPEDA/XII/2020

Tanggal : 01 Desember 2020

Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Rp. 137.693.160,00

2020


